
 

КЕРЛИНГ 

1 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПД в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта (керлинг) 

1 119 08.09.2023 

15.09.2023 

22.09.2023 

29.09.2023 

06.10.2023 

13.10.2023 

 

20.10.2023 

27.10.2023 

03.11.2023 

10.11.2023 

17.11.2023 

24.11.2023 

01.12.2023 

08.12.2023 

Пятница 

 

17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.00 

18.30 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 

 

Центр кёрлинга 

Ириновский 

пр., 40, Санкт-

Петербург, 

Ленинградская 

обл., 195030 

Бадилин А.О. 

Доцент 

 

 Итого     44 часа(ов)    

2 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПД в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 
Дата / День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и 

должность 

преподавателя 

Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта (керлинг) 

2 224 04.09.2023 

понедельник 

 

05.09.2023 

12.09.2023 

17.00 

 

2 

 

 

 

 

Центр кёрлинга 

Ириновский 

пр., 40, Санкт-

Петербург, 

Ленинградская 

Мельников Д.С. 

Доцент 

 



19.09.2023 

26.09.2023 

03.10.2023 

10.10.2023 

17.10.2023 

24.10.2023 

31.10.2023 

07.11.2023 

14.11.2023 

21.11.2023 

28.11.2023 

Вторник 

 

17.00 

18.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

обл., 195030 

 Итого     54 часа(ов)    

 



3 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПД в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта (керлинг) 

2 325 06.09.2023 

13.09.2023 

20.09.2023 

27.09.2023 

04.10.2023 

11.10.2023 

18.10.2023 

 

25.10.2023 

среда 

17.00 

18.30 

 

 

 

17.00 

28 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Центр кёрлинга 

Ириновский 

пр., 40, Санкт-

Петербург, 

Ленинградская 

обл., 195030 

Шулико Ю.В. 

Заведующий 

кафедрой 

 

 Итого     30 часа(ов)    

 



4 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура 

Направленность (профиль) образовательной программы: СП в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта (керлинг) 

3 323 14.09.2023 

21.09.2023 

28.09.2023 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

30.11.2023 

07.12.2023 

14.12.2023 

21.12.2023 

Четверг 

17.00 

 

30 Центр кёрлинга 

Ириновский 

пр., 40, Санкт-

Петербург, 

Ленинградская 

обл., 195030 

Шулико Ю.В. 

Заведующий 

кафедрой 

 

 Итого     30 часа(ов)    

 

 



 

 

СКАЛОЛАЗАНИЕ 

1 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПД в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта 

(скалолазание) 

1 119 08.09.2023 

15.09.2023 

22.09.2023 

29.09.2023 

06.10.2023 

13.10.2023 

 

20.10.2023 

27.10.2023 

03.11.2023 

10.11.2023 

17.11.2023 

24.11.2023 

01.12.2023 

08.12.2023 

Пятница 

 

17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.00 

18.30 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 

 

Скалодром 

Северная Стена  

Санкт-

Петербург, 

улица Фучика 

10 к.2Е,  

Газовая дом10 

Кауров В.О. 

Старший 

преподаватель 

 

 Итого     44 часа(ов)    

 



2 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПД в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 
Дата / День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и 

должность 

преподавателя 

Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта 

(скалолазание) 

2 224 04.09.2023 

понедельник 

 

05.09.2023 

12.09.2023 

19.09.2023 

26.09.2023 

03.10.2023 

10.10.2023 

17.10.2023 

24.10.2023 

31.10.2023 

07.11.2023 

14.11.2023 

21.11.2023 

28.11.2023 

Вторник 

17.00 

 

 

17.00 

18.30 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скалодром 

Северная Стена  

Санкт-

Петербург, 

улица Фучика 

10 к.2Е,  

Газовая дом10 

Кауров В.О. 

Старший 

преподаватель 

 

 Итого     54 часа(ов)    

 



3 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПД в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта 

(скалолазание) 

2 325 06.09.2023 

13.09.2023 

20.09.2023 

27.09.2023 

04.10.2023 

11.10.2023 

18.10.2023 

 

25.10.2023 

среда 

17.00 

18.30 

 

 

 

17.00 

28 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Скалодром 

Северная Стена  

Санкт-

Петербург, 

улица Фучика 

10 к.2Е,  

Газовая дом10 

Губова О.В., 

преподаватель 

 

 

 Итого     30 часа(ов)    

 



4 КУРС 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура 

Направленность (профиль) образовательной программы: СП в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование в 

избранном виде 

спорта 

(скалолазание) 

3 323 14.09.2023 

21.09.2023 

28.09.2023 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

30.11.2023 

07.12.2023 

14.12.2023 

21.12.2023 

Четверг 

17.00 

 

30 Скалодром 

Северная Стена  

Санкт-

Петербург, 

улица Фучика 

10 к.2Е,  

Газовая дом10 

Кауров В.О. 

Старший 

преподаватель 

 

 Итого     30 часа(ов)    

 

 

 

 

 


